Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N2   ÇD   /2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

•à'EOIEMT
io

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de V. Excelência que
seja designada reunião, nesta Câmara Municipal, para tratar da situação do Bairro Triangulo
II, convidando, para tanto, o Secretário Municipal de Obras, Secretário Municipal de
Planejamento, a diretora do departamento de habitação, o conselho municipal de habitação,
representante da COPASA, representante da CEMIG, representante da FAMOCOL e um
representante do bairro. Requer ainda que a reunião seja gravada e lavrada ata

SALA DAS SESSÕES, 05 DE AGOSTO DE 2025.

PEDRÓZRICO DE ALMEIDA
VEREADOR

Rua Assis Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**3l)37698100_  Fax  (0**31)37698103